

# Kom til medlemsmøder om tiden under og efter konflikten - Grete Christensen gæster Herning

Nyhedsbrev fra Kreds Midtjylland. Opfordring til at deltage i medlemsmøder om tiden under og efter konflikten.



## Medlemsmøder i hele kredsen - Grete Christensen gæster Herning

Kreds Midtjylland arrangerer en række fyraftensmøder den kommende tid. På møderne er der lagt op til dialog med medlemmer, tillidsrepræsentanter og fællestillidsrepræsentanter imellem. Der vil også være deltagelse fra formandsgruppen i Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland. Ved mødet i Herning deltager DSR formand Grete

Christensen.

Den seneste tids konflikt og den pludselige afslutning kan give anledning til mange spørgsmål. For hvor står vi i forhold til kampen for ligeløn? Hvad kan vi gøre nu, for at bygge videre på de ti ugers konflikt? Og hvordan kommer vi bedst muligt tilbage til en normal hverdag? Der vil ved de kommende fyraftensmøder i Kreds Midtjylland være mulighed for at stille disse og mange andre spørgsmål.

Kredsen arrangerer møder rundt om i kredsen. Vi glæder os til god debat og dialog med mange af jer medlemmer. Af hensyn til det praktiske er tilmelding nødvendig. Du finder oversigten og link til tilmelding herunder.

**Herning:** Tirsdag, den 07. september 2021 kl. 16.00 - 18.00. Der er kaffe og kage fra kl. 15.30. Herning kongrescenter, Østergade 37, 7400 Herning. [Tilmelding her.](#)

**Holstebro:** Onsdag, den 08. september 2021 kl. 15.30 - 17.30. Regionshospitalet Holstebro, Lægårdvej 12, foredragssal 1, og 2, indgang U som ligger ud mod Enghavevej, Holstebro. [Tilmelding her.](#)

**Aarhus:** Torsdag, den 09. september 2021 kl. 15.30 - 17.30 Aarhus Universitetshospital, Auditorie J i Nord (J116-113), Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N. [Tilmeld dig her.](#)

**Horsens:** Tirsdag, den 14. september 2021. Nærmere info følger på kredsens hjemmeside.

**Randers:** Onsdag, den 15. september 2021 kl. 15.30 - 17.00. Regionshospitalet Randers, auditoriet indgang B, Skovlyvej 15, 8930 Randers NØ. [Tilmeld dig her.](#)

[> Læs mere](#)

## Kom gratis til MIDTvejsforsamling - en aften fyldt med debat om ligeløn

### Torsdag den 7. oktober 16.30-21.30 i Tinghallen i Viborg

Dansk Sygeplejeråd, Kreds Midtjylland åbner dørene for kredsens anden MIDTvejsforsamling, hvor alle kredsens sygeplejersker er inviteret. Kom og vær med til at drøfte dit fag med ligeløns-vinklen og i hvilken retning, du ser, de politiske vinde skal blæse i kampen for sygeplejerskernes ligestilling og ligeløn på arbejdsmarkedet. I løbet af aftenen er der indlæg fra DSR formand Grete Christensen, Pernille Skipper (Enhedslisten), Liselott Blixt (Dansk Folkeparti), foredragholder Emma Holten og mange flere. Det hele er gratis for kredsens medlemmer. Tilmeldingen er åben herunder.



Tilmeld dig MIDTvejsforsamlingen

